
 سیدجمال ساداتیان با اشاره به تنوع 
گفت: بهتر بود  بسته فیلم های نوروزری 
کران همزمان 7 فیلم جدید یکی، 2  به جای ا
فیلم با قابلیت جذب مخاطب در هفته های 
گذشته روی پرده می آمد تا گیشه سینماها 
افت نکند. این سینمادار و پخش کننده در 
گفت وگویی با »ایسنا« درباره ارزیابی خود از 
چیدمان فیلم های نوروزی بیان کرد: اینکه 
کمدی  کران نوروزی یک فیلم  در بسته ا
هست، یک فیلم اجتماعی و فیلم هایی با 
گی های مثبت است  ، از ویژ موضوع ها دیگر
گاهی در روزهای پیک،  به خصوص آنکه 

کران می شوند که  چند فیلم خوب کنار هم ا
با توجه به محدودیت های ظرفیت نمایشی، 
کران یکدیگر می شوند بنابراین  مُخل نظم ا
از این منظر می توان چیدمان را نسبتا خوب 
دانست. او افزود: اما اینکه هر دو - سه هفته 
یک بار بتوانیم یک فیلم طنز عوام پسند 
کران کنیم تا گیشه سینما بالا و پایین نشود،  ا
شرایط  بگذاریم  نباید  است.  بهتر  خیلی 
تعطیل  تقریبا  سینما  که  شود  الان  مثل 
است. فیلم ها همه تکراری شده اند و قدیمی 
هستند. باید شرایطی فراهم می شد تا از این 
کران شوند،  هفت فیلمی که قرار است عید ا

هر کدام آمادگی داشتند پس از جشنواره 
اینکه مردم  فجر روی پرده می آمدند نه 
جلوی گیشه سینما بروند، فیلم ها را ببینند 
بیرون  از سینما  تکراری هستند،  و چون 
بروند. ساداتیان درباره اینکه برخی معتقدند 
فیلم هایی که از ماه ها قبل روی پرده بوده و 
همچنان فروش خوبی دارند باید در نوروز 
هم روی پرده باشند تا به فروش دیگر فیلم ها 
هم کمک کنند، ادامه داد: اشکالی ندارد که 
کران آن فیلم ها ادامه داشته باشد و اساسا  ا
که هنوز  که فیلم هایی  جای سوال است 
مشتری دارند چرا باید از روی پرده برداشته 
شوند؟ در کنار این معتقدم چیدمان فیلم ها 
که آن  باید به نحوی باشد تا مخاطبانی 
فیلم ها را دیده اند فیلم جدیدی برای تماشا 
داشته باشند. وی گفت: مساله اصلی الان 
این است که چرا در این چند هفته فیلمی که 
بتواند مخاطب بیشتری را به سینما بکشاند 
گهان افت نکند؟  گیشه نا کران نشده تا  ا
نوروزی  کران  ا فیلم های  تمام  هنوز  من 
که در بسته  را ندیدم اما با وجود تنوعی 
فیلم های نوروزی گنجانده شده، نباید هر 
کران شوند. بهتر  هفت فیلم همزمان با هم ا
است هر یکی، دو هفته یک فیلم جدید 

کران  روی پرده باشد. او درباره همزمانی ا
نوروزی با ماه رمضان اظهارکرد: نسبت به 
سال گذشته شاید فقط یک هفته تفاوت در 
کران داشته باشیم. سال گذشته »فسیل«  ا
در همین مقطع روی پرده رفت و فروش 
خوبی داشت و الان هم مهم این است که 
فیلمی روی پرده باشد که مردم با آن ارتباط 
برقرار کنند، آن وقت دیگر فصل و زمان مهم 
کران  که پیش تر برای ا نیست. ساداتیان 
کرده بود و حق رایت  فیلم خارجی اقدام 
چند فیلم خارجی را نیز خریداری کرده بود، 
کران فیلم های  در پایان درباره وضعیت ا
خارجی بیان کرد: من به عنوان سینمادار 
بازار حرکت  و پخش کننده بر اساس نیاز 
ح می کنم که آیا  می کنم و ان پرسش را مطر
مردم تمایل خود را به تماشای فیلم خارجی 
! ولی  از دست داده اند؟ قطع به یقین خیر
مردم توقع دارند فیلم خارجی را با کمترین 
کنند. ذائقه مخاطب ایرانی  تغییر تماشا 
بیشتر روی فیلم های هالیوودی و کمی هم 
گر قرار باشد  اروپایی و هندی می چرخد. ا
کران در سینما به شیر  این فیلم ها برای ا
بی یال و دُم تبدیل شوند، طبیعتا ترجیح 
مردم این است که آن را در خانه تماشا کنند 
که همچنان اشتیاق  ولی اطمینان دارم 
میان مردم برای تماشای فیلم های خارجی 
در سینما وجود دارد. مهم کیفیت آن است 
که با این دستورالعمل وزارت ارشاد بعید 

می دانم استقبالی شود.
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 ارکستر ملی ایران از مجموعه های تحت 
پوشش بنیاد فرهنگی هنری رودکی تازه ترین 
کنسرت خود را در تالاروحدت تهران برگزار 
می کند. آخرین کنسرت ارکستر ملی ایران از 
مجموعه های تحت پوشش بنیاد فرهنگی 
هنری رودکی در سال 1۴02 ساعت 21و30 روز 
پنجشنبه 2۴ اسفندماه در تالار وحدت تهران 
برگزار خواهد شد. در این کنسرت که با رهبری 
مهمان مازیار ظهیرالدینی از نوازندگان با 
قرار  مخاطبان  پیش روی  ویولن  سابقه 
می گیرد، بخش هایی از آلبوم »دیورتیمنتو« 
موسیقیدان  و  آهنگساز  پژمان  احمد  اثر 
پیشگام کشورمان و چند آهنگ خاطره انگیز 

از مهران روحانی آهنگساز نوگرای موسیقی 
کلاسیک پیش روی مخاطبان قرار می گیرد. 
آلبوم »دیوِرتیمِنتو« جدیدترین اثر کلاسیک 
که خصوصیات سبکی  احمد پژمان است 
آن به مانند سایر آثار این هنرمند است. 
کلمه ایتالیایی به معنای  دیورتیمنتو یک 
تفریح و سرگرمی است. این اصطلاح از قرن 
برای  کلاسیک  آهنگسازان  توسط  بیستم 
کارهای نه چندان جدی به کار می رود. نام 
این آلبوم خود نوعی شوخی است زیرا که 
موسیقی در این آلبوم نه ساده، بلکه در حد 
خود پیچیدگی دارد و مخاطب خاص خود 
را می طلبد. این آلبوم شامل چندین قطعه 
که ملودی غالب  کوینتت زهی است  برای 
قطعات آن بر اساس موسیقی ایرانی است. 
»نوستالژیا- دلتنگی ها« به آهنگسازی مهران 
روحانی نیز قطعه ای در سه موومان است؛ 
موومان اول با نام »قرمز و رنگ عشق« بر 

کبر محسنی  اساس تم مشهور الهه ناز اثر ا
نوشته شده است. موومان دوم با نام »رنگ 
سفید« بر اساس تم مشهور »سنگ خارا 
)دشتی(«  از علی تجویدی پرداخته شده و 
موومان نهایی »رنگ سبز پرچم« بر اساس 
تم مشهور بهار دلنشین اثر روح ا... خالقی 
ساخته شده است. پژمان با اینکه بیشتر 
آهنگساز فیلم شناخته می شود در  با نام 
در  است.  کلاسیک  آهنگسازی  حقیقت 
موسیقی او فضای غالب موسیقی رمانتیک 
ملودی های  که  است  غربی  سازبندی  با 
ایرانی و بعضا سازهای شرقی در جای جای 
آثار او یافت می شوند. مهران روحانی نیز 
موسیقی  پیشگام  آهنگسازان  جمله  از 
در  را  خود  تحصیلات  که  است  کشورمان 
مقطع دکترای آهنگسازی از کشور انگلستان 
به پایان رسانده است. این درحالی است 
که یادگیری موسیقی نزد هنرمندانی چون 

هرمز فرهت، محمدتقی مسعودیه، علیرضا 
مشایخی و توماس کریستیان داوید بخشی از 
پیشینه روحانی را در عرصه موسیقی تشکیل 
می دهد. وی از جمله هنرمندانی است که 
اثر »سرناد جوانی« را در 17 سالگی با الهام 
از »سرناتانوتورنا« اثر موتسارت اما در مایه 
شوشتری ایرانی تصنیف کرد. این هنرمند 
در سال 13۵1 پس از اخذ مدرک لیسانس از 
دانشکده هنرهای زیبا برای ادامه تحصیل 
به انگلستان رفت. پس از بازگشت ارکستر 
بزرگی به وجود آورد و تهیه برنامه »موسیقی 
کلاسیک« رادیو را به عهده گرفت. او با ساخت 
چندین قطعه پیانویی همچون »سوئیت 
»دیالوگ«،  »مونولوگ«،  خانوادگی«، 
»سوئیت آینه ها«، واریاسیون روی تم صبا، 
»انوانسیون های  »استیل ها«،  مجموعه 
دوصدایی«، »شوپینیانا« و آثار مجلسی و 

ارکسترال از آهنگسازان نوگرا است.

جزئیات کنسرت 
ارکستر ملی 

 کنسرت رایگان رضا صادقی 
برای کودکان کار 

پاپ  موسیقی  خواننده  صادقی،  رضا   
کشورمان با همراهی برج میلاد تهران کنسرت 
کار و خیابانی  رایگانی را با حضور کودکان 
برگزار می کند. کنسرت رایگان رضا صادقی 
تحت عنوان »شکوه محبت« برای اولین بار 
و به مناسبت هفته احسان و نیکوکاری با 
ج میلاد  حضور کودکان کار و خیابان در بر
 1۴ دوشنبه  کنسرت  این  می شود.  برگزار 
اسفند در سالن اصلی مرکز همایش های 
ج میلاد برگزار خواهد شد. بیش از 1۵00  بر
کودک کار از مناطق مختلف شهر تهران به 
این کنسرت دعوت شده اند تا در کنار این 
ج  هنرمند عزیز کشورمان، روز خوبی را در بر

میلاد داشته باشند.
 

 رونمایی از کتاب زندگی 
علی نصیریان 

 آیین نکوداشت استاد علی نصیریان و 
کتاب »نگاهی به زندگی و آثار  رونمایی از 
گالری  سینما  پردیس  در  نصیریان«  علی 
ملت برگزار می شود. »فارس« نوشت: آیین 
نکوداشت استاد علی نصیریان و رونمایی 
علی  آثار  و  زندگی  به  »نگاهی  کتاب  از 
که توسط نگار حسینی نوشته  نصیریان« 
شده و انتشارات فرهنگ معاصر در 3۴۸ 
پنجشنبه  روز  است،  کرده  منتشر  صفحه 
17 اسفندماه ساعت 17 در پردیس سینما 
کتاب  گالری ملت برگزار می شود. در این 
علاوه بر روایت زندگی شخصی و هنری استاد 
نصیریان، رخدادهای هنری دهه بیست 
نود هجری شمسی هم مرور می شود.  تا 
در بخشی از کتاب »نگاهی به زندگی و آثار 
علی نصیریان« آمده است: »خیلی ها به من 
می گویند بیایید و تجربیات خود را در زمینه 
بازیگری و تئاتر منتقل کنید. چه چیزی را 
منتقل کنم؟ بیایم و به نسل جدید بگویم 
که در دوران دبیرستان برای تمرینات تئاتر 
تازه داشتند درخت  که  پارک شهر  گوشه 
می کاشتند و حتی دیوار و نرده نداشت ما 
می رفتیم یک گوشه تمرین می کردیم؟ نسل 
جدید با پارامترهای امروزی می گوید شما 
دیوانه بوده اید! می خواهم بگویم که کسی 
نبود، جا نداشتیم یعنی نه ورک شاپی بود، 
نه جایی بود، نه اداره تئاتری بود، نه مرکز 
هنرهای نمایشی، نه تالار رودکی، نه فلان، 
نه سنگلج، هیچی هیچ جایی و ما در این 

شرایط تمرین و کار می کردیم«.

  معاون شورای امنیت ملی روسیه و رئیس جمهور 
گفت وگوی بین  کرد: افشای  کشور اعلام  پیشین این 
که برلین در حال  افسران ارشد آلمان نشان می دهد 
آماده سازی جنگ با روسیه است. به گزارش اسپوتنیک، 
»دیمیتری مدودف« معاون شورای امنیت ملی روسیه 
کنش به فایل افشاشده افسران ارشد ارتش آلمان  در وا
اعلام کرد که آلمان برای جنگ با روسیه آماده می شود. 
وی در ادامه گفت: تلاش برای ارائه گفت وگوی افسران 
ارتش درباره حمله به پل کریمه به عنوان بازی »موشک 
، صدراعظم  و تانک«، دروغی شرورانه است. اولاف شولتز
آلمان ساعاتی پیش اظهارکرد که برلین تحقیقات کامل، 
فشرده و سریع در رابطه با فایل صوتی اخیر درباره 
گزارش  کرده است. براساس  آغاز  را  آلمانی  نظامیان 

رسانه های آلمانی، مکالمات درزیافته سران نظامی این 
کشور درباره کمک به اوکراین برای حمله به پل شبه جزیره 
کریمه در روسیه، موثق است. روزنامه »وِلت« آلمان به نقل 
از چند کارشناس نظامی که فایل های صوتی درزیافته 
را بررسی کرده اند، نوشت که این فایل در حال حاضر 
به عنوان سند »موثق« طبقه بندی شده است. نشریه 
اشپیگل نیز نوشت که پس از بررسی  اولیه »فایل صوتی، 
تحت عنوان موثق طبقه بندی شده است« و در ادامه 
کرد که سازمان ضد جاسوسی آلمان بلافاصله  اضافه 
پس از درز این فایل، تحقیقات خود را آغاز کرده است. 
وزارت دفاع آلمان از پرداختن به محتویات این مکالمات 
خودداری اما اذعان کرده که ارتش آلمان در حال بررسی 
این است که آیا »مکالمات صورت گرفته در نیروی هوایی 

.« مارگاریتا سیمونیان، سردبیر  استراق سمع شده یا خیر
شبکه تلویزیونی راشاتودی دیروز نسخه متنی فایل 
صوتی مکالمه بین چهار افسر نیروی هوایی آلمان شامل 
ژنرال اینگو گِرهالتس را منتشر کرد و مدعی شد که این 
فایل را از مقامات سرویس امنیتی روسیه به دست آورده 
است. افسران آلمانی در این فایل 3۸ دقیقه ای که تاریخ 
آن 1۹ فوریه قید شده است، درباره جزئیات عملیاتی و 
اهداف موشک های دوربرد »تاروس« که آلمان قرار است 
به اوکراین ارسال کند، بحث می کنند و این مکالمه با 
لحنی انجام می شود که به نظر می رسد همه موضوعات 
مورد توافق قرار گرفته و علاوه بر این، درباره »نحوه انکار 
منطقی ماجرا به گونه ای که عدم عبور آلمان از خط قرمز 

رویارویی مستقیم توجیه شود« نیز بحث شده است.

دیمیتری مدودف: 

 آلمان در حال تدارک جنگ با روسیه است

بیـــنالمـــلل
 

 

گــــزارش
وزیر خارجه ترکیه:
  زمان آتش بس 

بین اوکراین و روسیه فرارسیده است
که زمان توقف  کرد   وزیر خارجه ترکیه اعلام 
جنگ و برقراری آتش بس در اوکراین فرارسیده 
اسپوتنیک،  از  نقل  به  مهر  گزارش  به  است. 
کان فیدان« وزیر خارجه ترکیه بیان داشت  »ها
که زمان توقف جنگ و برقراری آتش بس بین 
روسیه و اوکراین فرارسیده است. »لی هوی« 
نماینده ویژه دولت چین در امور اوراسیا هم که 
گفت: پکن  کنون در مسکو به سر می برد،  هم ا
آمادگی دارد که برای حل وفصل بحران اوکراین 
کند. وزارت  بین روسیه و اوکراین میانجی گری 
امور خارجه روسیه با انتشار بیانیه ای اعلام کرد 
گالوزین، معاون وزیر امور خارجه  که میخائیل 
روسیه و »لی هوی« نماینده ویژه دولت چین 
در امور اوراسیا در دیداری در مسکو اعلام کردند 
گفت وگو درباره حل و فصل بحران  که هرگونه 
اوکراین بدون مشارکت روسیه و در نظرگرفتن 
منافع امنیتی این کشور غیرممکن است. وزارت 
خارجه چین چهارشنبه گذشته اعلام کرد که »لی 
هوی« نماینده ویژه چین در امور اوراسیا برای 
حل سیاسی بحران اوکراین به زودی به روسیه، 
اوکراین و برخی کشورهای اروپایی سفر خواهد 
کرد. لی هوی اواخر اردیبهشت امسال نیز به 
منظور بررسی امکان حل وفصل بحران اوکراین 
به اوکراین، روسیه و کشورهای اروپایی سفر کرد. 
کرات  پکن هدف این سفر را توسعه و گسترش مذا
در راستای نیل به »توافق سیاسی برای بحران 
اوکراین« اعلام کرد. روسیه از تلاش های چین در 
راستای صلح استقبال کرده و برخی از کشورهای 
کنش مشابهی به  اروپایی از جمله مجارستان را وا
ح صلح  این اقدامات داشته اند. با این حال، طر
چین با انتقاداتی از سوی غرب نیز روبه رو بوده و 
ینس استولتنبرگ، دبیرکل ناتو مدعی شده که از 
آنجا که پکن از محکوم کردن اقدامات روسیه در 
 » اوکراین خودداری کرده، در نتیجه فاقد »اعتبار
لازم برای میانجی گری است. جوزف بورل، مسئول 
کید کرده »تنها  سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز تا
چیزی که می توان آن را طرح صلح نامید، پیشنهاد 
زلنسکی است.« رئیس جمهور اوکراین خواسته تا 
روسیه از اراضی که کی یف بر سر آن ادعای مالکیت 
ج شود. زلنسکی همچنین از روسیه  دارد، خار
غرامت خواسته و مدعی شده که این کشور باید 
کمه شود. کرملین با  کم بین المللی محا در محا
رد این پیشنهاد، مدعی شده که این پیشنهاد 
چهار  الحاق  جمله  از  میدانی«  »واقعیت های 

منطقه جدید به روسیه را لحاظ نمی کند.

کستان شد شهباز شریف، نخست وزیر پا کوتــــاه

کستان »شهباز شریف« را    پارلمان پا
به عنوان نخست وزیر این کشور انتخاب 
3 هفته پس از انتخابات، پارلمان  کرد. 
کستان شهباز شریف را به عنوان رهبر  پا
کرد به این ترتیب او را  کثریت انتخاب  ا
قادر است تا دولت جدید تشکیل دهد. 
به این ترتیب شهباز شریف از حزب مسلم 
بیست وچهارمین  به عنوان  نواز  لیگ 
آغاز  را  خود  کار  کستان  پا نخست وزیر 
، شریف  گزارش رویترز می کند. براساس 

شریف،  نواز  کوچکتر  برادر  ساله،   72
رهبری  که  است  دوره  سه  نخست وزیر 
کمپین انتخاباتی حزب مسلم لیگ نواز 
کستان )PML-N( را برعهده داشت.  پا
کستان  پا فوریه  هشتم  انتخابات  در 
نامزدهای مورد حمایت خان بیشترین 
کرسی ها را به دست آوردند، اما رقبای 
نخست وزیر  خان،  عمران  سیاسی 
کستان، در چارچوب  سابق محبوس پا
ک قدرت »شهباز  یک توافق بر سر اشترا

مشترک  کاندیدای  به عنوان  را  شریف« 
کردند  خود برای نخست وزیری معرفی 
کراتی که  این توافق بعد از چند روز مذا
مردم  حزب  لیگ،  مسلم  حزب  رهبران 
کستان و دیگر احزابی که در انتخابات  پا
پارلمانی هشتم فوریه قادر به کسب تعداد 
کافی برای تشکیل دولت به  کرسی های 
طور مستقل نشدند، حاصل شده است. 
بر  آسوشیتدپرس،  خبرگزاری  نوشته  به 
اساس نتایج نهایی اعلام شده از سوی 
کستان، نامزدهای  کمیسیون انتخابات پا
مستقل وابسته به حزب تحریک انصاف 
کستان )PTI( به رهبری عمران خان، با  پا
کسب ۹3 کرسی از 2۶۵ کرسی، توانستند 
کنند اما  کرسی را از آنِ خود  بیش ترین 
تعداد کرسی های آنها برای تشکیل مستقل 
یک دولت کافی نیست. در جایگاه دوم، 
کستان به رهبری نواز  حزب مسلم لیگ پا
شریف )PML-N( با 7۵ کرسی و در جایگاه 
کستان به رهبری  سوم نیز حزب مردم پا
بیلاوال بوتو زرداری با کسب ۵۴ کرسی قرار 
گرفتند. شهباز شریف، برادر نواز شریف 
است که در پی سرنگونی عمران خان با 
رای عدم اعتماد پارلمان از نخست وزیری 
در سال 2022، جانشین وی در این سمت 
شد. عمران خان بعد از این برکناری از بابت 
جرایم متعدد در دادگاه محکوم شد، اما 
حامیان او معتقدند که این محکومیت ها 
با انگیزه سیاسی برای آنکه او را از قدرت دور 

ح شده اند. رهبران احزب  نگه دارند مطر
رقیب سیاسی عمران خان در یک کنفرانس 
کردند توانسته اند با  خبری شبانه اعلام 
کافی برای  ائتلاف با یکدیگر تعداد آرای 
آنها  کنند.  کسب  را  دولت  یک  تشکیل 
همچنین از توافق خود بر سر معرفی آصف 
کستان  علی زرداری، رئیس جمهور اسبق پا
از حزب مردم به عنوان کاندیدای مشترک 
خود برای ریاست جمهوری در زمانی که 
مجلس  چهار  تمامی  و  جدید  پارلمان 
کستان در هفته های  قانونگذاری ایالتی پا
آینده جانشین عارف علی، رئیس جمهور 
در حال کناره گیری را انتخاب کنند، خبر 
نخست وزیری،  دوران  از  قبل  دادند. 
شریف جوان بیشتر به عنوان یک مدیر 
و   ، سیاستمدار یک  تا  می شد  شناخته 
سه بار به عنوان وزیر ارشد در بزرگترین 
، پنجاب خدمت کرده بود. اما  استان کشور
، او به سرعت نقش  به عنوان نخست وزیر
صلح ساز را بین احزاب ائتلافی که اغلب 
بر سر سیاست های کلیدی با یکدیگر در 
گرفت. بزرگترین  تضاد هستند، بر عهده 
کوتاه  دوره  در  شریف  شهباز  دستاورد 
مالی  کمک  به  دستیابی  خود،  تصدی 
کستان در  صندوق بین المللی پول با پا
آستانه نکول بدهی بود. این قرارداد پس از 
آن امضا شد که شریف در ماه ژوئن شخصا 
صندوق  رئیس  جورجیوا،  کریستالینا  با 

بین المللی پول تماس گرفت.

وزارت دفاع روسیه: 
  ۱۴۳ پهپاد ارتش اوکراین را 

سرنگون کردیم
 وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که پدافند هوایی 
گذشته ده ها پهپاد ارتش  کشور در روزهای  این 
اوکراین را در مناطق مختلف رهگیری و منهدم کرد. 
به گزارش مهر به نقل از راشاتودی، وزارت دفاع روسیه 
با انتشار بیانیه ای اعلام کرد که سامانه های پدافند 
 1۴3 کشور در مناطق مختلف  این  ارتش  هوایی 
پهپاد ارتش اوکراین را رهگیری و سرنگون کردند. در 
جریان کودتای فوریه سال 201۴ در اوکراین، »ویکتور 
یانوکوویچ« رئیس جمهور وقت اوکراین از سمت خود 
برکنار شد و پس از آن موجی از اعتراضات گسترده ای 
در کریمه و شرق اوکراین آغاز شد. در 11 مارس همان 
کریمه و شورای شهر سواستوپل  سال، شورایعالی 
اعلامیه استقلال این مناطق را تصویب کردند. پس 
از آن و در 1۵ مارس 201۴، با برگزاری یک همه پرسی 
در شبه جزیره کریمه، موضوع اتحاد مجدد با روسیه 
کثر رأی دهندگان موافقت  به رأی گذاشته شد که ا
خود را با این موضوع اعلام کردند. با آغاز عملیات 
نظامی روسیه در اوکراین، ولودیمیر زلنسکی بارها 
کید کرده که کی یف قصد دارد شبه جزیره کریمه  تأ
ک اوکراین الحاق کند. فایل صوتی  را بار دیگر به خا
افشاشده اخیر افسران ارشد ارتش آلمان هم  اقدام 
کی یف و متحدانش برای حمله به منطقه کریمه را 
« صدراعظم آلمان وعده  فاش کرد. »اولاف شولتز
داد که درباره فایل های صوتی منتسب به افسران 
این کشور درباره حمله به کریمه توضیح دهد. وی 
با  رابطه  در  کاملی  تحقیقات  که  گفت  دراین باره 
مکالمه افشا شده میان افسران ارتش آلمان درباره 
موضوعات امنیتی روسیه و اوکراین و حمله به پل 
کریمه در جریان است. صدراعظم آلمان در جریان 
سفر خود به ایتالیا در جمع رسانه ها اظهارکرد: این 
کنون بسیار دقیق، فشرده و سریع در حال  موضوع ا
بررسی است. مارگاریتا سیمونیان، سردبیر شبکه 
تلویزیونی راشاتودی نسخه متنی فایل صوتی مکالمه 
بین چهار افسر نیروی هوایی آلمان شامل ژنرال اینگو 
گِرهالتس را منتشر کرد و مدعی شد که این فایل را از 
مقامات سرویس امنیتی روسیه به دست آورده است. 
افسران آلمانی در این فایل 3۸ دقیقه ای که تاریخ آن 
1۹ فوریه قید شده است، درباره جزئیات عملیاتی و 
اهداف موشک های دوربرد »تاروس« که آلمان قرار 
کند، بحث می کنند و این  است به اوکراین ارسال 
مکالمه با لحنی انجام می شود که به نظر می رسد همه 
موضوعات مورد توافق قرار گرفته و علاوه بر این، درباره 
»نحوه انکار منطقی ماجرا به گونه ای که عدم عبور 
آلمان از خط قرمز رویارویی مستقیم توجیه شود« 

نیز بحث شده است.

»لوتریا« بهترین فیلم جشنواره »یوتا«
 فیلم سینمایی »لوتریا« ساخته علی عطشانی از جشنواره 
آمریکایی جایزه گرفت. فیلم سینمایی »لوتریا« به کارگردانی 
علی عطشانی 12 اسفندماه در آیین اختتامیه بیست و سومین 
دوره جشنواره فیلم )ZIFF( جایزه بهترین فیلم را دریافت کرد. 
جشنواره فیلم زیون اینساید یکی از 10 جشنواره سینمایی برتر 
 SCERAکشور آمریکاست و همه  ساله 2۶ فوریه تا 2 مارس در
Center  شهر اورم ایالت یوتا برگزار می شود. جشنواره فیلم زیون 
اینساید که در سال 2001 تأسیس و در سال 2022 با نام و تمرکزی 
جدید طراحی شد، اولین ارایه کننده داستان های سینمایی 
از فیلمسازان مستقل در سراسر جهان است. بیست و سومین 
دوره ZIFF سالانه در کنار کوه های Wasatch یوتا، از 2۶ فوریه تا 
2 مارس 202۴ برگزار می شود. جشنواره ZIFF مخاطبان پیچیده 
گران سینما، رهبران صنعت فیلم، منتقدان  و متنوعی از تماشا
سینما، دانشجویان سینما، رهبری دولتی و حامیان مالی را 
گردهم می آورد و استانداردهای برنامه نویسی قدیمی که بیش 
از 2 دهه پیش ایجاد شده بودند، در سازمان جدید ادامه 
خواهند یافت. جشنواره ZIFF رویدادی است که مجموعه ای 
از فیلم های بلند، مستند، نمایش های ویژه، فیلم های کوتاه، 
نماهنگ ها، مسابقات فیلمنامه، جدول خوانی، پانل های 
صنعتی ارزشمند و ارایه کنندگان اصلی را به نمایش می گذارد. 
کشور مکزیک  گذشته در  که سال  فیلم سینمایی »لوتریا« 
کنون بیش از 10 جایزه در بخش بهترین  ساخته شده است، تا
فیلم و بهترین کارگردانی جشنواره های مختلف بین المللی 
کسب کرده و در فستیوال های متعدد جهانی حضور داشته 
است. جشنواره یوتا سی و نهمین حضور بین المللی این فیلم 
بود. فیلمنامه »لوتریا« بر اساس یک داستان واقعی و نوشته 
علی عطشانی و محمودرضا ثانی است. سایر عوامل این فیلم 
: نویسندگان فیلمنامه: علی عطشانی و محمودرضا  عبارتنداز
ثانی، تهیه کنندگان: مهدی منیری، مهدی منصوری، رعنا 
نبوی، حامد فیضی دیزجی، صدرا و کسری درودیان همایونی، 
، مدیر فیلمبرداری:  دستیار اول کارگردان: هومن سپنتامهر
 : : میگل سالیناس، صدابردار محمود عطشانی، فیلمبردار
 : : امانول جارامیو، چهره پرداز آلن کابالرو، دستیار صدابردار
 ، : آنا کارن آلوارز، دیوید چاوز فرزانه زردشت، دستیار چهره پرداز
گونا، حمیدرضا  گریس سالیناس، گروه کارگردانی: اوریل لا
میمندی، علی محمودی، تهیه کننده ایران: احسان ولی 
پورزند، پریسا زهتابیان، تولید ایران: سعید دلاوری، طراح لباس: 
بیتا عطشانی، دستیار طراح لباس: الناز باقری، ملیکا سادات 
گذاری و میکس:  اسماعیلی، موسیقی: پوریا حیدری، صدا
 ، نادر بادامچی، بخش فنی: آلبرتو پالاسیوس، کریستوفرلوپز
کریستوفر سالیناس، جاناتان لوی، عکاس: آلکس گنزالس، 
منشی صحنه: فریدا آیالا، مدیر تولید: موریسیو مورالس، امور 
بین الملل و زیرنویس: امیدعلی چوگانی، طراح هنری: مجری 
ح: بیتافیلم تهران، سیدعلی اسماعیلی، حسین بلاش،  طر
کشنز، مدیر روابط  تهیه شده در: امریکن برایت لایت فیلم پرودا

عمومی و مشاور رسانه ای بیتا فیلم تهران: مریم قربانی نیا.

 سیدجمال ساداتیان مطرح کرد

  چرا گیشه سینما افت کرده است؟


